RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNANDO PRESTES, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, 
de acordo com a Lei nº 2.173, um crédito adicional 
especial na importância de R$ 240.000,00 (duzentos 
e quarenta mil reais) distribuídos as seguintes 
dotações:
02.04.00 Saúde e Saneamento

359 10.301.0120.2022.0000 Fundo Municipal da Saúde

4.4.90.51.00 Obras e Instalações...................................... R$ 
240.000,00

Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo